
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 12226

Data da emissão do comprovante: 27/09/2024 02:16:07

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 72/2024

N° do Processo: 176

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 26/09/2024 14:51:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/10/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/10/2024 08:50:00

Data da Disputa/Horário:11/10/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 1.504.429,84
Objeto:
AQUISIÇÃO DE LEITE, FÓRMULAS, SUPLEMENTOS ALIMENTARES, NUTRIÇÃO ENTERAL
E ORAL PARA ATENDER AVALIAÇÃO SOCIAL E ORDENS JUDICIAIS.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE LEITE, FÓRMULAS, SUPLEMENTOS ALIMENTARES, NUTRIÇÃO ENTERAL
E ORAL PARA ATENDER AVALIAÇÃO SOCIAL E ORDENS JUDICIAIS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/09/2024 00:00:00PLANILHA COM A MÉDIA DOS VALORES COTADOS Baixar

26/09/2024 00:00:00AVISO DE LICITAÇÃO PE 72 2024 - AQUISIÇÃO DE LE... Baixar

26/09/2024 00:00:00EDITAL PE 72 2024 - AQUISIÇÃO DE LEITE, FÓRMULA... Baixar

26/09/2024 00:00:00PARECER PE 72 2024 Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12226/p-styletext-alignjustifystrongaquisicao-de-leite-formulas-suplementos-alimentares-nutricao-enteral-e-oral-para-atender-avaliacao-social-e-ordens-judiciaisstrongp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8ecfffc1110a5956f114d32ecf15775b.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a51467ed1f2d9fe4ad99a534948f760a.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/84760ca1a001b26720fbf13e2edce657.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/153e2e4509792ff0918a8edb987e628b.pdf

